
Д
ат

а:
 0

1.
03

.2
02

2 
16

:0
9.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

10
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

ПРИКАЗ  

№ 88нқ от 09.02.2022 
 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫК САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ 

«АСТАНА МЕДИЦИНА 
УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 
АКЦИОНЕРЛІК КОҒАМЫ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА»

 

               Б¥ЙРЫҚ      

       
БИН 080940008218, Кбе: 16, ИИК: KZ676010111000020760 в ДО «Народный Банк Казахстана», БИК: HSBKKZKX 

Қазақстан Республикасы, 010000. Астана қ. Сарыарка данғылы, 95(33)                 Республика Казахстан, 010000, г. Астана, пр. Сары-Арка. 95(33)                                   95(33),Saryarka str Astana. 010000. 
Republic of Kazakhstan Тел.:+7 (7172) 53-94-24. c-mail:rektorat<§ amu.kz Тел.:+7 (7172) 53-94-24. e-mail:rektorat@amu.kz                          Tel.:+7 (7172) 53-94-24. e-
mail:reklorat@amu.kz 

 
«Астана медицина университеті»  
КеАҚ-тың тұрғын емес үй-жайларын  
жалға беру мәселелері жөніндегі  
комиссия құрамын бекіту туралы 
  

«Астана медицина университеті» КеАҚ (бұдан әрі – Қоғам) 
Басқармасының 2021 жылғы 1 ақпандағы №3 шешімімен бекітілген «Қоғамның 
тұрғын емес үй-жайларын мүліктік жалдауға (жалға) беру ережесінің» 4.1-
тармағына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес тұрғын емес үй-жайларды 
жалға беру жөніндегі комиссияның құрамы бекітілсін. 

2. 2022 жылғы 12 қаңтардағы № 9нқ бұйрықтың күші жойылды деп 
танылсын. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау қаржылық-экономикалық және 

әкімшілік жұмыс жөніндегі проректорға жүктелсін. 
 

Басқарма төрағасы – ректор                                                               К. Надыров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:rektorat@amu.kz
mailto:reklorat@amu.kz


Д
ат

а:
 0

1.
03

.2
02

2 
16

:0
9.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

10
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

 
 

 
            «_____» _________ 2022 

ж.  
                                                                                                                        №____  бұйрығына 

қосымша 
 

 
Тұрғын емес үй-жайларды жалға беру жөніндегі комиссияның құрамы  

 
Комиссия төрағасы: 
Мараджапов Бахтиёр Иркинович – қаржылық-экономикалық және әкімшілік 

жұмыс жөніндегі Проректор. 
 
Комиссия құрамы: 
Райымбеков Жанат Темиргалиевич – риск-менеджер; 
 
Досымов Болат Жандосович – ішкі әкімшілік департаментінің директоры; 

 
Жунусов Рустем Жайнакович – қаржы қызметі және инфрақұрылымды 

дамыту департаментінің директорының орынбасары; 
 

Мергембаева  Маржан  Ергалиевна – құқықтық қамтамасыз ету және 
мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру бөлімінің бастығы.  

 
Комиссия хатшысы: 
Елубаева Лайли Бериккызы – материалдық-техникалық қамтамасыз ету 

бөлімінің бас маманы. 
 
 
Согласовано 
08.02.2022 12:29 Орынбасарова Бактынур Адиловна 
08.02.2022 13:47 Кабдугалиева Айман Кабдугалиевна 
08.02.2022 13:52 Мергембаева Маржан Ергалиевна 
08.02.2022 15:06 Жунусов Рустем Жайнакович 
08.02.2022 15:28 Райымбеков Жанат Темиргалиевич 
08.02.2022 16:58 Досымов Болат  Жандосович 
08.02.2022 18:21 Кошерова Бахыт Нургалиевна 
08.02.2022 21:33 Мараджапов Бахтиёр Иркинович 
09.02.2022 10:26 Койков Виталий Викторович 
Подписано 
09.02.2022 15:11 Надыров Камалжан Талгатович 


	ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДЕНСАУЛЫК САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ
	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
	Б¥ЙРЫҚ

